ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH
V/v kết quả Đại hội Hội Đông Y

phường Ba Đình lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030

Ba Đình, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Hội Đông Y phường Ba Đình.

UBND phường nhận được văn bản và hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội của Hội
Đông Y phường (sau đây gọi tắt là Hội). Căn cứ hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội, quy
định pháp luật và điều lệ Hội, UBND phường có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội của Hội Đông Y.
2. Đại hội đã biểu quyết số lượng Ban chấp hành gồm 11 thành viên, Ban

Thường vụ gồm 5 thành viên, Ban kiểm tra gồm 3 thành viên.
3. Chủ tịch Hội: Ông Hoàng Ngọc Hùng.
4. Hội đã tổ chức Đại hội theo đúng quy định của pháp luật về Điều lệ Hội đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
UBND phường thông báo để Hội Đông Y phường biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội Đông Y thành phố Hà Nội;
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- Đ/c Chủ tịch UBND phường;
- Các đ/c PCT UBND phường;
- UB. MTTQ Việt Nam phường;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Dân Huy

		2025-12-23T20:50:02+0700

		2025-12-24T10:14:37+0700

		2025-12-24T10:14:37+0700

		2025-12-24T10:14:37+0700

		2025-12-24T10:14:37+0700